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PELLEGRINAGGI 2017

GIORNO ORA PELLEGRINAGGIO PROVENIENZA
GENNAIO

5 Gi o (303 Gruppo chierichetti Ternate (VA) 01

8 Domenica 11.00 Coro 67 Laghi 6 Varese 02
16 L u n1®.6C° Accensione fiaccola Varese 03
26 Gi 020.80d 3 Raduno degli Alpini Varese e dintorni 04
28 Sabato Gr . preghi er adCadhegmhogMlla ment e t uoi0b
30 L u nld.ac Gruppo di ragazzi cinesi Pechino 06
FEBBRAIO

5 Domenica 15.00 Ragazzi e Genitori Valmorea (CO) 07
12 Domenica 17.00 Capi scouts Gallarate (VA) 08
18 Sabato  14.30 Studenti liceo classico Varese 09
26 Domenica 12.00 Gruppo Terra Santa Castellanza (VA) 10
26 Domenica 12.00 Gruppo Scouts partenti Buguggiate (VA) 11
MARZO

5 Domenica 11.00 Gruppo Pensionati CISL Vall e doéAost a 12
11 Sabato 8.00 Parrocchia S. Pietro Cinisello Balsamo (MI) 13
11 Sabato  15.00 Suore Famiglia del S.Cuore Brentana di Sulbiate (MB) 14
11 Sabato  15.30 Cavalieri del Santo Sepolcro  Varese 15
11 Sabato  20.30 Gruppo di Ragazzi Oratorio Parabiago (MI) 16
17 V e n24.00d 32 Gruppo di pellegrini Legnano e dintorni (MI) 17
18 Sabato  11.00 Gruppo Pap™ Busto A- Redentore 18
18 Sabato  15.00 Parrocchia S. Eusebio Cinisello B. (MI) 19
18 Sabato  15.00 [I-1I media C.P. Lourdes Milano 20

18 Sabato  21.00 Fidanzati e giovani Sposi Varese- P.Kolbe 21
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MARZO

19
19
19
23
26

18/19enni decanato
Coro Scuol a
Gruppo OPane d
Anziani Missione Cattolica
Gruppo diciottenni

Domenica 11.00
Domenica 11.00
Domenica 16.30
Gi old.eod 3
Domenica 11.00

APRILE
1 Sabato 11.00 Parrocchia S. Cristoforo
2 Domenica 14.30 Gruppi familiari
2 Domenica 15.15 Parrocchia Bizzozzero
8 Sabato 15.00 AVULSS
8 Sabato 16.00 Oratorio di Baggio
9 Domenica 11.00 Comunit”™ filip
9 Domenica 15.00 Gruppo Scouts Busto 5
10 L u nl&.dc Gruppo di migranti
12 Me r 10.801 e dnksegnanti salesiani
15 Sabato  20.30 Gruppo Scout s
20 Gi 016.45d 2 Classi Il media Pavoniani
20 Gi olv.g&5d 3 Seminaristi di liceo
21 V e nl6.15d 2 Gruppo di migranti
22 Sabato  12.00 Gruppo Il elementare
22 Sabato  10.00 Gruppo Frati
23 Domenica 8.00 Fiaccola Oratorio

23
23
25

IX Pell. Divina Misericordia
Gruppo terzomondiali
Parrocchia

Domenica 11.00
Domenica 17.30
Ma r 15.60d 3

PROVENIENZA

Azzate (VA)

OViValese et t i O

Varé&Se Ant oni 00
San Gallo (CH)
Ispra (VA)

Caslano Ticino

zona di Varese
Varese

Tradate (VA)

Milano

aresee Milano
Busto Arsizio (VA)
Varese

Varese
Vardselerdmtprai
Tradate (VA)

Croazia

Varese

S. Donato Milanese (M)
Praga (Rep. Ceca)
Velate (VA)

Mornago (VA)

Varese (Casbeno)
Bagnolo in piano (RE)

22
23
24
25
26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
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APRILE
26 Me r10.600 e dstuppo UNITRE Pinerolo (TO) 46
27 Gi 020.80d 3 Parrocchia Verghera (VA) a7
28 V e n2d4.00d 3 V-V superiore Oratorio Rescaldina (MI) 48
29 Sabato  18.00 Comunit”™ Past oicCachue (VA 49
30 Domenica 10.00 Unit”™ Past or al @rinzioe Castello Cabiaglio (VA) 50
30 Domenica 16.30 Ragazzi Il media Vedano Olona (VA) 51
30 Domenica 21.30 Gruppo vocazionale Parabiago (MI) 52
MAGGIO
1 L un &ado® Anziani Par  (CO) 53
1 L u n a0d0® Parrocchia Villaguardia (CO) 54
1 L u n a0d0® ParrocchiaSs. Pietro e Paolo  Quinzano (VA) 55
1 L u n &1d0® Comuni t”™ Past o deagoecon Orago (VA) 56
1 L u n &1d0® Parrocchia Cannero Riviera (VB) 57
1 L u n &1d0® Parrocchia Regina della pace Vignale (NO) 58
1 L un &a209 Gruppo Ucraini Varese e dintorni 59
1 L un 645 Comuni t”™ Past oBedéreV.Masciago P. (VA) 60
1 L u n 21d0® Adulti Par (CO) 61
2 Ma r 111e060 2 Preti del decanato Azzate (VA) 62
3 Mer Q@3Ded€omuni t” P a st Lond&eaPodzalo (XA) 63
4 Gi o 1600 3 Ragazzi | mediaCom. Past. Venegono Inf. Sup. (VA) 64
4 Gi o 21040 3 Parrocchia Binago (CO) 65
5 Ve n &500 3 Anziani del decanato Carnago (VA) 66
5 Ven @003 Adultidel decanato Carnago (VA) 67
5 Venelo83 Unit”™ Pastor al &ittglio (VA) 68



GIORNO ORA
MAGGIO
6 Sabato 8.00
6 Sabato 8.00
6 Sabato 8.00
6 Sabato 11.00
6 Sabato 12.00
6 Sabato 12.45
6 Sabato 13.30
6 Sabato 16.45
6 Sabato 17.45
7 Domenica 6.30
7 Domenica 10.00
7 Domenica 11.00
7 Domenica 11.00
7 Domenica 12.00
7 Domenica 16.30
8 L un &6d4%
8 L un @ado®
10
11 Gi olv.a0d 3
12 Ve n24.00d 3
13 Sabato 9.00
13 Sabato 10.30
13 Sabato 10.30
13 Sabato 17.00
14 Domenica 11.00
14 Domenica 12.00

PELLEGRINAGGIO PROVENIENZA

Comunit”™ past. V8smsewm Gottardo
Comunit”™ past. Gioazate B@nedett o
Cappellania ospedaliera Abbiategrasso (Ml)
Parrocchia S. Famiglia Cinisello (M)

Unitalsi Osio Sotto(BG)

Parrocchia San Sebastiano Imperia

Ragazzi e Genitori Mad.di Fatimislilano Vigentino
ParrocchiaS.Sebastiano Mantova

Parrocchia San Luca Milano

Fiaccola per San Vittore Varese

Parrocchia San Giorgio Bisuschio (VA)

Com. past. Tr i Gavirate (VA)

Equipes Notre Dame Varese provincia

Ragazzi e Genitori | ComunioneCastellanza (VA)

Unit”™ past or al &olbiate Comasec€oncagno(CO)
Ragazzi e Genitori | ComunioneMagnago (Ml)

Gruppo Giovani Induno Olona (VA)

Me r1d.601 e dARunni Ist.Alberghiero SalesianeVarese

70A di Messa mdMiaso. Vi gorel ||

Parrocchia Ravello di Parabiago (Ml)
Ragazzi | Comunione Varano Borghi (VA)
Prima Comunione Ragazzi olandesi

Gruppo Donne Samarate (VA)

Raduno quattordicenni Diocesi di Milano
Unit”™ pastor al €uvio-Cuveglio (VA)

Cresimandi Parr. Giambellino Milano

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94



